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Pennarello permanent STABILO OHPen universal e R e S
Medio colore rosso !

CK040070

Pennarello permanent OHPen universal
Medio

4006381115247
STABILO
843/40

CF

Confezione
10

25

0.09

232
La penna per tutte le superfici lisce con inchiostro permanente - resiste 24 ore senza cappuccio

Colore rosso

Tipo pennarello OHP
Inchiostro permanent
Punta 1 mm

Marca STABILO




